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PUNTUABLE NACIONAL JUVENIL MASCULINO REALE
Club de Golf Alboran. 20 y 21 de febrero de 2010

CADETES

NO

LICENCIA

Reale

S £ 6 URODS

JUGADOR

Relacion de jugadores CADETES admitidos:

148
115
101
55
29
14
8
3
60
51
66
146
58
80
6
110
37
99
7
158
182
149
97
22
59
54
85
57
43
118
30
67
166
95
46
123
48
120
45
124
134
114

VB08285039
AM11343014
CB64268168
AM70250105
CM61219752
VB01246447
AM51320563
AM06205458
GC02262445
LV06364008
AM72353601
GC02261072
VB09263560
AM51320735
CB05332583
LV05404296
0102263223
CB02273326
CB42276827
AM11342457
0208282372
CM41368235
0211360766
0102319643
Lv51321174
CM52298351
AM51348259
0224365542
LV06283546
CP17367907
9908281567
CMO07505926
CM52292473
0213400161
CB08339116
CB08328030
4402318459
0102411165
LV57340160
CB08328031
BP09366294
4405420363

Cadetes Masculino

RAHM RODRIGUEZ, JON
GALIANO AGUILAR,MARIO
ARNAUS ANTUNEZ, ADRIA
GOMEZ RUIZ, CASTO

MORENO LINARES, EDER
MATESANZ LARRANAGA, PABLO
SEGURA OLIVA, CARLOS

PASTOR RUFIAN, VICTOR

VEIGA PENA, ALVARO

BELTRAN TOLOSA, MARIO
FLORES DELGADO,MANUEL
LOPEZ MALO, JACOBO

RETANA BRONTE, GUILLERMO
MARQUEZ SANJUAN, ANTONIO
PANES CAPDEVILA,JORDI

SAIZ MAQUEDA, MIGUEL
BENITEZ LORENTE, JORGE
HEDBERG BERTRAND, ERIK WILHELM
SANCHEZ GARCIA, ALBERTO
MATEO MATEO,JOSE

POSTIGO GUTIERREZ, ALVARO
GALVEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO
GONZALEZ ROCES, IGNACIO
REVUELTA MONCASI, GONZALO
CANTERO TRULLENQUE, BORJA
SAENZ DE HEREDIA AREA, RAFAEL
BARRENA RODRIGUEZ, JOSE MARIA
DIAZ GARCIA, MIGUEL

RIO PEREZ, PABLO JOSE DEL
FAJARDO MONZON, RAFAEL
HERNANDEZ PASCUAL, JOSE LUIS
LOPEZ GUAPO,MARIO

PARADA PUERTAS, JAVIER
PENDAS RECONDO, ENRIQUE
VENTURA CAMP, RAMON

CISNAL PEREZ, MIGUEL

ESEVERRI BERRUEZO, PABLO
PEREZ DE YRAOLAGOITIA, BORJA
SALVADOR GARCIA, PABLO
CISNAL PEREZ, PELAYO

DEL HOYO PACHECO, ATAULFO C.
ROLDAN PEREZ, DIEGO

GOLF LARRABEA
LA CANADA
CAN CUYAS

SAN PEDRO

LA DEHESA

SAN SEBASTIAN
GUADALMINA
CORDOBA

LA CORUNA
ESCORPION
SANTA CLARA
LA CORUNA
S.S.BASOZABAL
GUADALMINA
EL PRAT

EL BOSQUE

LA PENAZA
TERRAMAR
SANT JOAN

LA CANADA

LAS CALDAS
C.TEC. MADRID
LA MORGAL

LA PENAZA

EL SALER

LA MORALEJA
GUADALMINA
ESCUELA LLOREA
ESCORPION

EL CORTIO

DON TELLO
LOMAS-BOSQUE
LA MORALEJA
LLOREA
VALLROMANAS
VALLROMANAS
GOLF DE GORRAIZ
LA PENAZA
GOLF EL PLANTIO
VALLROMANAS
GOLF BENDINAT
ZUASTI

Cat. Edad Hp

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

-1,7
0,2
0,1
0,3
0,5
0,9
0,9
1,3
1,3
1,5
1,6
2,0
2,3
2,5
2,9
2,9
3,0
3,1
3,1
3,2
3,2
3,3
3,6
3,7
3,8
3,9
4,0
4,0
4,0
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,2
4,2
4,2
4,2
4,3
4,3
4,3

17/02/2010
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PUNTUABLE NACIONAL JUVENIL MASCULINO REALE

Club de Golf Alboran. 20 y 21 de febrero de 2010

N° LICENCIA
61 AMS85601173
89  LV01278216
103 AM23354658
162 AM15319740
183 AM59604666
184 AM15283086

Reale

S £ 6 URODS

JUGADOR

RUIZ VINCUERIA, FERNANDO
CRABBE, CHRISTIAN
MALDONADO FELICES, MANUEL
RODRIGUEZ PEINADO, IGNACIO

INVITACIONES

LOPEZ HIDALGO, LEANDRO
JIMENEZ BRAVO, MIGUEL ANGEL

Jugadores Cadetes no admitidos. Lista de espera:

147
1
5

161

171

91
69
121
172
76
100
49

128

113

102

136

98

104

156

109

111

16
88

168

175

117

186

160

112
2

71
73

CMO09393379
CM11300349
CMO06306477
7711501102
CMO06295436
BP12286037
VB03249934
CP01425985
CB00224069
CP01396607
CM18306903
LV05249513
CP01320318
LV01426890
CM18298439
CM81304106
CB23652501
CP31358932
0227382104
Lv81438235
CB01334096
CM60259815
AM85320380
0201367474
CMAB8429962
BP13348063
LV06283544
BP09645392
7706390843
CM06386894
VB09328742
AM85601690

Cadetes Masculino

ALONSO PAZ, JOSE ANTONIO
GOMEZ SOLANA, JACOBO
HERNANDEZ RUIZ, ALVARO
ALZAGA GARCIA,FERNANDO
NUEVO MARTINEZ, ALVARO
NICOLAU OLMOS, JAIME

ZULAICA BURGOS, IDIGO

LOPEZ DE MIGUEL, CARLOS
FLOTATS POZO, JORDI
HERNANDEZ RAMIREZ, LUIS ALBERT
BENITO BARRIENTOS, JAIME
ROYO NIEDERLEYTNER, ALVARO
ELEJABEITIA CORTEZO, JAVIER
OVEJAS TELLO, PABLO

JUNQUERA SEVILLANO, JORGE
BARRIO GUERRERO, SANDRO
SAURA BOSCH, ORIOL

POLADURA LOPEZ, FR JAVIER
BARREDA CORTABITARTE, CARLOS
GIMENO CASTELLO, ADRIAN

FELIU FEDUCHI,JORGE

MENENDEZ MARTIN, IGNACIO
RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES,JAV
PASARIN OLALLA, JORGE

LOPEZ FERRER, SIGOT

GOMEZ POMAR,JUAN CARLOS
LLATAS MARCOS, JUAN LUIS
CAUBET SAEZ-TORRES, JORGE
PESCADOR MESTRE, CARLOS
SANCHEZ CALVO, ALEJANDRO
PENA MEDRANO, INIGO
SANCHEZ-MARO MONTERO, ALVARO

CLUB

REAL G. SEVILLA
COSTA DE AZAHAR
LA ENVIA GOLF
GUADALHORCE

ALMERIMAR
GUADALHORCE

LAS ENCINAS
R.S.H.E.C.CAMPO
NUEVO CLUB
GOLF DE LEON
NUEVO CLUB

SON ANTEM
ZARAUZ

LAS PALMAS

FED. CATALANA
LAS PALMAS

GOLF PARK

EL BOSQUE

LAS PALMAS
COSTA DE AZAHAR
GOLF PARK
OLIVAR HINOJOSA
GOLF MASIA BACH
LANZAROTE
LLANES
PICASSENT

SAN CUGAT

LOS RETAMARES
REAL G. SEVILLA
RCG CASTIELLO
CENTRO FEDERACI
MUNTANER
ESCORPION

GOLF BENDINAT
CAMPO SALAMANCA
NUEVO CLUB
S.S.BASOZABAL
REAL G. SEVILLA

C
C
C
C

OOOOOOOO0OOO0OO0O0O0O0O0O0O0O0O0O00O0O0O0O00O0O000O0O0O0O0O0n

Cat. Edad Hp

4,3
4,4
4,4
4,4

6,1
6,2

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,6
4,6
4,7
4,7
4,7
4,9
4,9
5,0
5,1
5,5
5,6
5,6
6,0
6,2
6,3
6,6
7,2
7,3
7,5
7,6
7,7
7,7
7,8
7,9
8,1

10,3
11,6
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N
Reale
CADETES
N° LICENCIA JUGADOR CLUB Cat. Edad Hp
181 CP22644316 TAHAR GARCIA, SAID BUENAVISTA C 11,8
131 AM23354670 TARA DE MIGUEL, JERONIMO LA ENVIA GOLF C 12,7

Soélo se admitiran reclamaciones a estas listas hasta las 17:00 hrs. del 9 de febrero
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